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1. Yleiskatsaus vuoden 2022 toimintaan 

1.1. Suomen Naiskuoroliitto 

Suomen Naiskuoroliitto perustettiin 1945 suomalaisten naiskuorojen valtakunnalliseksi 
keskusjärjestöksi. Liiton perustehtävä on edistää ja kehittää naiskuorojen ja laulajien 
tavoitteellista musiikin harrastamista järjestämällä koulutusta ja tapahtumia sekä 
julkaisemalla ja välittämällä naiskuoromusiikkia. Suomen Naiskuoroliitto on yksi Sulasolin 
kuudesta itsenäisestä harrastemusiikin erikoisliitosta. 

1.2. Yleistä vuoden 2022 toiminnasta 

Vuosi 2022 oli Suomen Naiskuoroliiton 77. toimintavuosi. Covid-19-pandemian vaikutukset 
näkyvät vielä kuorojen toiminnassa. Kuorot pääsivät jo harjoittelemaan ja erityisesti 
syyskaudella konsertteja järjestettiin runsaasti. Pandemian vaikutukset näkyivät erityisesti 
kuorojen taloudessa ja jäsenmäärien vähenemisenä, ja muutama kuoro erosi Sulasolista. 

Suunnitellut Naiskuoropäivät Iisalmessa peruttiin hetkellisesti pahentuneen covid-
tilanteen vuoksi. Tapahtuma olisi järjestetty 1.–3.4.2022.  

Liittokokous järjestettiin 21.5.2022 hybridikokouksena. Fyysisenä pääkokouspaikkana oli 
Iisalmen Naistentalo. Pieni määrä osallistujista oli läsnä Iisalmen Naistentalolla ja suurin osa 
etänä Zoom-yhteyden välityksellä. 

Suomen Naiskuoroliiton kansainvälisen sävellyskilpailun päätöskonsertti siirtyi lopulta 
Helsinkiin Kallion kirkkoon 10.9.2022. Konserttiin kutsuttiin esiintymään Jyväkylän 
Naislaulajat dir. cant. Rita Varosen johdolla, Liittokuoro Louhi ja Naiskuoro Timotei 
musiikkineuvos Anneli Julénin johdolla, sekä Tapiolan kuoro Pasi Hyökin johdolla. 

Pandemia-ajan vaikutukset painoivat Liiton taloutta kuluneena vuonna. Peruuntuneet 
Naiskuoropäivät ja siirtynyt sävellyskilpailun konsertti aiheuttivat vakavia lisähaasteita 
Liiton taloudelle.  

Toimintavuoden lopussa Liiton jäsenkuorojen määrä oli 67. Henkilöjäseniä oli 1581, 
kannattajajäseniä 12 ja ainaiskannattajajäseniä neljä (4). 

Hallituksen sisällä tehtäväkenttää on jaettu eri osaamisalojen taitajien kesken. 

Musiikkivaliokuntaa taiteellisen johtajan Anneli Julénin johdolla työllisti sävellyskilpailun 
teosten julkaisukuntoon saattaminen. Palkitut teokset julkaistiin vuonna 2022.  

Liiton kesäleiri järjestettiin Oriveden Kampuksella 6.–10.7.2022. Merkkilaulukoulutuksia 
yritettiin järjestää kentällä muutamia vuoden aikana, mutta ne peruuntuivat osallistujien 
puutteessa. 

Liiton kuorot Liittokuoro Louhi ja Vox Feminae ovat toimineet aktiivisesti kuluneen vuoden 
aikana. Molemmissa kuoroissa on aktiivinen vakiintunut laulajaporukka. 

Vuoden aikana kansainvälinen yhteistyö on keskittynyt julkaisulupiin ja sävellyskilpailuun 
liittyviin asioihin. 
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2. Hallinto 1.1.2022—31.12.2022 

2.1. Liittokokous 

Suomen Naiskuoroliiton liittokokous järjestettiin hybridikokouksena 21.5.2022. Kokous-
paikka oli Iisalmen Naistentalo. Kokouksen puheenjohtajana toimi Susanna Kartimo-Kröger 
Iisalmen Kalevalakuorosta ja varapuheenjohtajana Maija Huttunen Kiuruveden Naislaula-
jista. Kokouksen sihteerinä toimi Liiton sihteeri Kati Kallio. 

Kokouksessa oli edustettuna 17 jäsenyhdistystä, joista paikan päällä läsnä 2 ja 
etäyhteydellä 23 kokousedustajaa, ja joilla käytössä yhteensä 57 ääntä; sekä kunniajäsen 
Paula Härkälä (1 ääni); siten ääniä kaikkiaan yhteensä 58. Kokouspaikalla läsnä olivat Liiton 
hallituksesta varapuheenjohtaja Helena Toivanen, hallituksen jäsenet Taina Hyvärinen ja 
Saara Pitkänen, sekä hallituksen ulkopuolinen sihteeri Kati Kallio. Etänä kokoukseen 
osallistuivat hallituksen puheenjohtaja Anne Härkönen, hallituksen jäsenet Marita Hakala, 
Anu Mantere, Päivi Torkki ja Taru Vatanen, sekä taiteellinen johtaja ja musiikkivaliokunnan 
puheenjohtaja Anneli Julén. Musiikkivaliokunnasta läsnä paikalla oli Maarit Amper.  

Kokouksessa käsiteltiin Liiton sääntöjen 15 §:n määräämät asiat.  

Liiton puheenjohtajaksi seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi valittiin yksimielisesti Anne 
Härkönen Kiuruvedeltä. Hallitukseen jäseniksi valittiin uutena Susanna Kantelinen Lohjalta 
ja jatkavina Saara Pitkänen Raahesta ja Päivi Torkki Järvenpäästä. 

2.2. Hallitus 

Puheenjohtaja Anne Härkönen Kiuruvesi 

Varapuheenjohtaja Helena Toivanen Joensuu 

Taiteellinen johtaja Anneli Julén Riihimäki 

Jäsenet 21.5.2022 asti Marita Hakala Kokkola 
 Taina Hyvärinen Kiuruvesi 
 Anu Mantere Ylöjärvi 
 Saara Pitkänen Raahe 
 Päivi Torkki Järvenpää 
 Taru Vatanen Iisalmi 

Jäsenet 21.5.2022 alkaen Marita Hakala  Kokkola 
 Taina Hyvärinen Rautavaara 
 Susanna Kantelinen Lohja 
 Saara Pitkänen Raahe 
 Päivi Torkki Järvenpää 
 Taru Vatanen Iisalmi 

Liittokokouksen jälkeen hallituksen ulkopuoliseksi sihteeriksi valittiin Kati Kallio Iisalmesta. 
Kertomusvuonna hallitus piti yhdeksäntoista (19) kokousta, joista neljätoista (14) oli 
etäkokouksia, neljä (4) sähköpostikokouksia ja yksi (1) lähikokous. 
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2.3. Musiikkivaliokunta 

Puheenjohtaja Anneli Julén Riihimäki 
 Liiton taiteellinen johtaja 

Varapuheenjohtaja Kirsi Äikäs Lappeenranta 

Jäsenet Maarit Amper Kiuruvesi 
 Marita Kaakinen Kokkola 
 Laura Salovaara Helsinki 

Asiantuntijajäsenet Terttu Jauhiainen Kerimäki 
 Leila Heikkonen Iisalmi 

Kertomusvuonna musiikkivaliokunta piti neljä (4) kokousta. 

2.4. Hallituksen työryhmät 

Hallitus nimeää työryhmiä tarpeen mukaan. Kertomusvuonna toiminnassa ovat olleet 
sponsorityöryhmä, viestintätyöryhmä sekä naiskuoropäivien työryhmä. 

2.5. Toiminnantarkastajat 

Varsinaiset toiminnantarkastajat Eija Heilio Iisalmi 
 Tero Rönkä Pielavesi 

Varatoiminnantarkastajat Sisko Toivanen Kiuruvesi 
 Leena Pietikäinen Kiuruvesi 

2.6. Kirjanpito ja taloushallinto 

Liiton kirjanpidon alkuvuodesta on hoitanut Talousverkko OMNI Yrityspalvelut Oy (Kiuru-
vesi) Lemonsoft-ohjelmalla. Loppuvuodesta ohjelmaksi vaihtui Visma Netvisor ja vastuu-
kirjanpitäjäksi Taina Hyvärinen (Rautavaara). 

3. Talous 

3.1. Yleisesti taloudesta 

Pandemia-ajan vaikutukset painoivat Liiton taloutta edelleen kuluneena vuonna. 
Peruuntuneet Naiskuoropäivät ja siirtynyt sävellyskilpailun konsertti aiheuttivat vakavia 
lisähaasteita Liiton taloudelle. Taloustilanne oli tiukka koko vuoden ajan. Sävellyskilpailun 
päätöskonsertin suunnittelussa otimme tietoisen taloudellisen riskin ja sen seurauksena 
tulevaisuudessa on tehtävä isoja liikkeitä Liiton talouden tasapainottamiseksi. Arvotimme 
naiskuoromusiikin eteen tehdyn kulttuurityön vakaata taloutta tärkeämmäksi. Nuottien ja 
jäsentuotteiden myynti sujui ennakkopeloista huolimatta kohtuullisen hyvin. 
Taloushallinto-ohjelmiston ja kirjanpitäjän vaihtaminen toivat säästöjä loppuvuodelle. 

Sulasolin tuki vuonna 2022 2 964 € 
Sulasolin myöntämä lisäavustus 2022 515 € 

 Suomen Naiskuoroliiton tase ja tuloslaskelma 2022, Liite 1. 
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3.2. Jäsenmaksut, palkkiot ja matkakorvaukset 

Jäsenmaksut 

Henkilöjäsen 15 €/henkilö 

Kannattajajäsen 40 €/henkilö, 110 €/yhteisö tai yritys 

Ainaiskannattajajäsen 200 €/henkilö, 500 €/yhteisö tai yritys 

Palkkiot (brutto) 

Puheenjohtaja 1 600 €/kk 

Sihteeri 250 €/kk 

Taiteellinen johtaja 200 €/kk 

Varapuheenjohtaja 200 €/kk 

Matkakorvaukset 

Matkakorvauksissa on noudatettu valtion voimassa olevia sopimusmääräyksiä 
matkakustannusten korvauksista. Hallituksen jäsenille on maksettu oman auton käytöstä 
0,46 €/km ja lisämatkustajasta 0,03 €/km. 

3.3. Varainhankinta 

Suomen Naiskuoroliiton varainhankinta perustuu julkaistujen irtonuottien ja 
kustannettujen irtonuottien ja nuottikokoelmien myyntiin, jäsentarvikkeiden myyntiin, 
sekä perus- ja taitomerkkilaulujen äänitteiden myyntiin. 

Myynnissä olevia jäsentarvikkeita ovat korut, juomapullot, nuottikansiot, adressit, kortit, 
merkit, merkkinauhat, hupparit, nuottisalkut ja kuohuviinilasit. 

3.4. Stipendit 

Normaalisti Suomen Naiskuoroliitto tukee jäseniään vuosittain jakamalla 
koulutusstipendejä käytettäväksi Naiskuoroliiton laulukursseilla. Vuonna 2022 Liiton 
koulutusstipendi jäi käyttämättä. 

3.5. Anna Mäkelän rahasto 

Anna Mäkelän rahaston alkuperäinen tarkoitus oli käyttää raha naiskuoromusiikin 
edistämiseen. Rahasto on purettu. Rahasto käytettiin loppuun Sävellyskilpailun 
palkintoihin. 

3.6. Opintokeskus Sivis 

Opintokeskus Siviksen tuella on järjestetty Liiton koulutusta ja merkkisuoritustilaisuuksia 
kesäleirillä. Liittokuoro Louhen johtajan kuluihin on saatu myös Sivis-tukea. Suomen 
Naiskuoroliitossa Sivis-asioita hoitaa varapuheenjohtaja Helena Toivanen. 
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4. Toiminta 

4.1. Naiskuoropäivät 

Vuoden 2022 Naiskuoropäivät oli suunniteltu järjestettäväksi Iisalmessa Naiskuoroliiton 
toimesta. Samaan tapahtumaan oli suunniteltu sävellyskilpailun päätöskonsertti. 
Tapahtuma peruttiin viime hetkellä pahentuneen covid-pandemiatilanteen vuoksi. 

 Luettelo naiskuoropäivistä, Liite 2. 

4.2. Koulutus 

Perusmerkkileiri järjestettiin Oulussa 2.3.2022. Lautakunnassa toimivat Marita Kaakinen, 
Minna Sarvela ja Lea-Sesilia Ljokkoi. Sihteerinä toimi Tiina Saukkoriipi-Haapala.  

Mestariharjoitusleirit järjestettiin Iisalmessa 23.4.2022 ja 21.5.2022 Marita Kaakisen 
johdolla. 

Taitomerkkileiri järjestettiin Jyväskylässä 27.–29.5.2022. Lautakunnassa toimivat Hilkka 
Heikkilä, Maaria Manner ja Kirsi Äikäs.  

Perusmerkkileiri 23.–25.9.2022 Iisalmessa peruttiin vähäisen osanottajamäärän vuoksi. 

Taitomerkkileiri marraskuussa peruttiin vähäisen osanottajamäärän vuoksi. 

4.2.1. Kesäleiri 

Naiskuorolaulun kesäleiri järjestettiin Orivedellä, Oriveden Kampuksella 5.–9.7.2022. 
Kursseja oli kolme, mestarisuoritusryhmä vanhalla ohjelmistolla Marita Kaakisen johdolla, 
mestariharjoitusryhmä uudella ohjelmistolla musiikkineuvos Anneli Julénin ja leirikuoro 
musiikkineuvos Kaija Viitasalon johdolla. Leirikonsertti järjestettiin Klemetti-salissa 
lauantaina 8.7.2023. 

Leirin toteutustapa ja -paikka saivat positiivisen palautteen osallistujilta. 

4.2.2. Merkkisuoritukset 

Kesäleirillä Orivedellä suoritettiin kolme (3) mestarimerkkiä. 

Oulussa suoritettiin perusmerkkejä viisi (5) kpl. Jyväskylässä suoritettiin taitomerkkejä 
kolme (3) kpl. 

Suomenmaa-merkkejä suoritettiin kuoroissa 24 kpl (Iisalmen Kalevalakuoro 12 kpl, 
Merikosken Laulua 8 kpl ja Hoijakka 4 kpl). 

Kellokas-palkinto 2022 myönnetään Iisalmen Kalevalakuorolle, joka saavutti eniten 
merkkisuorituksia (12 kpl) vuonna 2022. 

 Merkkisuoritukset 2022, Liite 3. 

 Kaikki merkkisuoritukset ja Vuoden Kellokas-palkinnot, Liite 4. 

 



 

Toimintakertomus 2022

 

 

  6

 

4.2.3. Liiton kuorot: Vox Feminae ja Liittokuoro Louhi 

Vox Feminae 

Kulunut vuosi 2022 oli Vox Feminae -kuoron 34. toimintavuosi. Vox Feminaen taiteellisina 
johtajina toimivat Maarit Amper ja Raakel Solvin. Uusia laulajia kuoroon tuli neljä (4). 
Kokkolan Naiskuoropäiviä (2023) varten kuoro harjoitteli ahkerasti. 

Kuoro piti harjoitusleirit 13.–15.5.2022 ja 7.–9.10.2022, jolloin Maarit Amper tuli johtajaksi. 
Yhteydenpitoa ja toiminnan suunnittelua on koko ajan ylläpidetty sähköpostilla ja 
puhelimitse. Kuorossa laulaa noin 25 laulajaa. 

Liittokuoro Louhi 

Kulunut vuosi oli Louhi-kuoron 24. toimintavuosi ja laulajia oli 54. Liittokuoro Louhen 
taiteellinen johtaja on musiikkineuvos Anneli Julén.  

Kuoro on leireillyt hybridiharjoituksilla Jyväskylässä 19.2.2022 ja Järvenpäässä 26.3.2022. 
Koko kuoron viikonloppuleiri päästiin vihdoin kokemaan 2.–3.4.2022 Runnilla ja konsertti 
”Louhi livenä” järjestettiin Iisalmessa. Järvenpään leirin yhteydessä 5.–7.8.2022 Louhi pääsi 
kokeilemaan Helsingin Kallion kirkon akustiikkaa konsertissaan ”Iltamusiikkia Kallion 
kirkossa” 6.8.2022. 

Vuoden huipentuma tapahtui Jyväskylässä, jolloin Liittokuoro Louhi sai kutsun ja kunnian 
esiintyä yhdessä Sulasolin laulu- ja soittojuhlien pääkonserteista Mieskuoroliiton 
edustuskuoro Liiton miesten kanssa Taulumäen kirkossa 10.6.2022. 

Toinen huippuhetki oli 10.9.2022 Helsingissä Kallion kirkossa järjestetty Suomen 
Naiskuoroliiton sävellyskilpailun konsertti, jonka YLE radioi. 

4.3. Liiton juhlavuoden kansainvälinen sävellyskilpailu 

SUOMEN NAISKUOROLIITON KANSAINVÄLISEN SÄVELLYSKILPAILUN PÄÄTÖSKONSERTTI  

Sävellyskilpailun päätöskonsertti järjestettiin Kallion kirkossa 10.9.2022. Konserttiin oli 
kutsuttu esiintymään Jyväskylän naislaulajat, johtajanaan dir. cant. Rita Varonen, 
Liittokuoro Naiskuoro Timotei johtajanaan musiikkineuvos Anneli Julén ja Tapiolan kuoro 
johtajanaan Pasi Hyökki. Ohjelmistossa oli kymmenen (10) kilpailuun osallistunutta teosta, 
joista seitsemän (7) palkittiin. 

Ensimmäinen palkinto 2 500 €  

Niels Burgmann We Grow Accustomed to the Dark (san. Emily Dickinson) 

 

Jaettu 2. palkinto 1 700 € 

Finn Shields  Juurien täyttämä polku (san. Erja Tulasalo) 

Mervi Kurki  To Be Free (san. Mervi Kurki) 
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3. palkinto 1 100 € 

Teemu Tommola Kirjeitä Franzilta (san. Franz Kafka, suom. Teemu Tommola) 

 

Erikoispalkinto 500 € 

Samuli Saarela  Julens visor (san. Luuk. 1:42, 45 ja Luuk. 1:46–55) 

Kirsti Rasehorn  Small Particles (san. Kirsti Rasehorn) 

 

Erikoispalkinto 

Seija Kiiveri (nyk. Kelavirta) Perjantai – Kaksi voimaannuttavaa laulua naisäänille 
    1. En jaksa (san. Anna-Maija Järvi-Herlevi) 
    2. Itseni arjesta irrotan (Maritta Niskanen) 

 

Lisäksi kantaesityksensä saivat seuraavat teokset 

Lauri Mäntysaari  Käen laulu 

Janne Salmenkangas  Psalmi 57 

Elina Majuri  Rakkaudesta — Viisi laulua Saima Harmajan runoihin 

 

4.4. Julkaisu- ja kustannustoiminta 

Julkaisut yhteensä 12 kpl (kaikki irtonuotteja). 

Nro Otsikko Tekijätiedot (säv./san.) Julkaistu 

112 We Grow Accustomed to the Dark Niels Burgmann; Emily Dickinson 09/2022 

113 Juurien täyttämä polku Finn Shields; Erja Tulasalo 09/2022 

114 Kirjeitä Franzilta Teemu Tommola; Franz Kafka 09/2022 

115 To Be Free Mervi Kurki 09/2022 

117 Rakkaudesta — Viisi laulua Saima 
Harmajan runoihin 

Elina Majuri; Saima Harmaja 09/2022 

118 Kaksi psalmia (Psalmi 57 ja Psalmi 136) Janne Salmenkangas; Psalmi 57:10–12 ja  
Psalmi 136:1–18, 21–26 

09/2022 

119 Julens visor Samuli Saarela; Luuk. 1:42, 45/Luuk. 1:46–55 09/2022 

120 Perjantai Seija Kiiveri (nyk. Kelavirta); Anna-Maija Järvi-
Herlevi ja Maritta Niskanen 

09/2022 

121 Small Particles Kirsti Rasehorn 09/2022 

122 Andante religioso Niels Burgman; Katri Vala 09/2022 

123 Suomalainen jouluaatto Samuli Saarela 09/2022 

124 Wild Swans Elina Majuri; Edna St. Vincent Millay 09/2023 

 Suomen Naiskuoroliiton kaikki kustanteet, Liite 5. 
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4.5. Jäsenyhdistysten toiminta 

4.5.1. Yleistä jäsenyhdistyksistä 

Jäsenkuorojen määrässä on tapahtunut muutoksia. Uusia jäsenkuoroja tuli yksi (1) kpl 
(Vuoksen Neiet, Nuorten kuoroliitto, Etelä-Karjalan piiri, 19 jäsentä, kuuluu Imatran Immet 
-kuoron alaisuuteen). Jäsenyyksiä lakkasi kuusi (6) kpl (Divina Musica, Hämeenlinnan 
Laulusiukut, Mikkelin Laulusiskot, Shalla Lalla, Savonlinnan Naislaulajat, Tampereen 
Naislaulajat). Savonlinnan Naiskuorolle myönnettiin lepäävä jäsenyys. Jäsenkuoroja oli 
vuoden lopussa 67. Tutustumisvuodella ei ollut kuoroja. 

 Jäsenyhdistysten aakkosellinen luettelo, Liite 6. 

Pienin jäsenyhdistys koostui neljästä laulajasta (Res Mira, Helsinki), kun taas suurimmassa 
on laulajia 63 (Philomela, Helsinki). Keskimäärin yhteen Suomen Naiskuoroliiton 
jäsenkuoroon kuuluu 24 laulajaa. 

Vaikka vuosi 2022 oli edelleen repaleinen, naiskuorot olivat ahkeria harjoittelijoita – 
yhteensä naiskuorojen harjoituksia kertyi 1705. 

Vuonna 2022 Suomen Naiskuoroliiton kuorot pitivät 360 konserttia tai esiintymistä 
kotimaassa. Naiskuoroissa myös pienyhtyeiden esiintymiset ovat nykypäivää ja 30 kuoron 
pienyhtyeet esiintyivät vuoden aikana yhteensä 137 kertaa. 

Toimintakertomuslomakkeista muutamia poimintoja. 

 Pandemian jälkeen osassa kuoroista jäsenmäärä on pienentynyt, mutta osassa se on 
palannut ennalleen. 

 Yleisö useimman kuoron mukaan palannut konsertteihin. 

 Tekijänoikeuksista huolehditaan keskimääräisesti hyvin kuoroissa. 

 Esiintymisistä saatavat tulot ja perittävät jäsenmaksut ovat joko melko tärkeitä tai  
ratkaisevan tärkeitä kuoroille. 

 Kuorojen talous on tasapainottunut kohtalaisen hyvin pandemian jälkeen, eikä pysyviä 
vaikutuksia ole jäänyt. 

 Alkanut vuosi 2023 näyttää valoisalta ja tapahtumarikkaalta useissa kuoroissa. Merkil-
lepantavaa oli, että monessa kuorossa on vaihtunut tai vaihtuu taiteellinen johtaja. 

 Naiskuoroliiton toimintaan ollaan tyytyväisiä. Yhteisiä tapahtumia ja yhteistyötä kuoro-
jen välillä toivotaan.  

4.5.2. Vuoden kuoro 

Naiskuoroliitto valitsee vuosittain jäsenyhdistystensä keskuudesta Vuoden kuoron. Valinta 
suoritetaan edellisen vuoden toimintaa kuvaavien hakemusten perusteella ja haku on 
avoin kaikille Naiskuoroliiton jäsenyhdistyksille. Vuosi 2022 kului vielä paljolti pandemian 
rajoittamana, joten Vuoden kuoro 2021 -hakua ei järjestetty vuonna 2022. 

 Vuoden kuoro -valinnat 1981–, Liite 7. 
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4.5.3. Jäsenyhdistysten osallistuminen kilpailuihin tai katselmuksiin 

Tapahtuma Paikka / aika Kuoro Sijoitus 

    

 

4.5.4. Jäsenyhdistysten osallistuminen kuorotapahtumiin 

Tapahtuma Paikka / aika Kuoro 

Sulasol 100 – Laulu- ja soittojuhlat Jyväskylä, 06/2022 Femmineo 

  Haminan Naislaulajat 

  Hoijakka 

  Iisalmen Kalevalakuoro 

  Imatran Immet 

  Jyväskylän naislaulajat 

  Järvenpään Naislaulajat Ainottaret 

  Kerimäen Naislaulajat 

  Kiuruveden Naislaulajat 

  Kokkolan Naislaulajat 

  Kuusankosken Naislaulajat 

  Lappeenrannan Naislaulajat 

  Lauluyhtye Fiori 

  Liittokuoro Louhi 

  Merikosken Laulu 

  Mäntän Naislaulajat 

  Naiskuoro Aiolis 

  Naiskuoro fem@il singers 

  Naiskuoro Melodie 

  Naiskuoro Vikla 

  Naiskuoro Timotei 

  Nota Bene Nokia 

  Pytinki-kuoro 

  Rauma Flikkatten Göör 

  Vaasan Naiskuoro 

  Vantaan Naislaulajat 

  Vaput 

  Vocaliisat 
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4.5.5. Jäsenyhdistysten ulkomaan matkat 

Kohdemaa / aika / matkan aihe / tapahtuma Kuoro 

  

4.5.6. Jäsenyhdistysten äänitteet ja muut tallenteet 

Äänite / tallenne Kuoro 

  

 

 

5. Yhteistoiminta 

5.1. Sulasol 

SNKL:n linkit Sulasoliin: 25.11.2018 alkaen Anneli Julén, Sulasolin taiteellinen johtaja, sekä 
21.5.2022 alkaen Susanna Kantelinen, liittohallituksen jäsen ja 12.11.2022 lähtien 
varapuheenjohtaja. Erikoisliittojen puheenjohtajat ovat kokoontuneet kaksi (2) kertaa. 

5.2. Kansainvälinen yhteistyö 

Kansainvälinen yhteistyö on kuluneena vuonna keskittynyt julkaisutoimintaan. 
Sävellyskilpailuun liittyviä kontakteja on ollut myös ulkomaille. 

5.3. Puhtaasti-hanke 

Sulasol lanseerasi 16.5.2022 Suomen Naiskuoroliiton aloitteen innoittamana Lauletaan! 
Soitetaan! Puhtaasti -hankkeen, jonka tarkoituksena on tehdä tekijänoikeuksista 
välittäminen helpoksi harrastajamusiikkikentällä eli edistää tekijänoikeuksien toteutumista 
tietoa ja tukea tarjoten.  

Hankkeen keskeisiä elementtejä ovat Puhtaasti-nettisivuston tieto-, 
ohje- ja vinkkipankit, jotka tarjoavat kootusti selkokielisiä vastauksia 
juuri kuorojen, orkestereiden ja yhtyeiden arjen kysymyksiin, sekä 
koulutukset ja viestintä, jotka tuovat tekijänoikeusasiat lähelle 
puhuttelevasti ja käytännönläheisesti (vuonna 2022 mm. pilke 
silmäkulmassa toteutettu "10 viikossa kansiokuntoon” -somesarja). 

Oma roolinsa on jo ensimmäisenä vuonna ilahduttavasti levinneillä Puhtaasti-materiaaleilla 
eli logolla, aihetunnisteilla ja teksteillä, joilla jokainen voi osallistua yhteiseen missioon, 
tehden näkyväksi tekijänoikeuksia ja tarjolla olevaa apua.  

Puhtaasti-verkosto koostui Naiskuoroliiton lisäksi 19 muusta ydinyhteistyökumppanista 
(mm. Sulasolin erikoisliittoja ja piirejä sekä Suomen Kuoronjohtajayhdistys), 11 partnerista 
(mm. tekijänoikeusjärjestöjä sekä musiikintekijöiden ja muusikoiden järjestöjä), 7 
puolestapuhujasäveltäjästä sekä 31 pioneerikuorosta, joista 12 oli diskanttikuoroja. 
Vuoden lopussa mukana oli lähes 100 tunnistettua Puhtaasti-toimijaa. Suomen 
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Naiskuoroliitosta hanketta ohjaavassa ydintiimissä toimivat Anne Härkönen, Susanna 
Kantelinen ja hankeidean keksinyt Taru Vatanen. 

 

 

6. Tiedotus ja viestintä 

6.1. Jäsentiedotteet 

Jäsentiedotteet pidettiin lyhyinä ja ne välitettiin jäsenistölle Mailchimp-muodossa. 
Kertomusvuonna lähetettiin 13 kpl jäsenkirjeitä. Niiden välityksellä on tiedotettu tulevasta 
toiminnasta sekä ajankohtaisista tapahtumista. Kuka tahansa voi liittyä jäsentiedotteen 
jakelulistalle Liiton sivujen kautta. Jäsenkirjeillä on nyt 477 tilaajaa. 

6.2. Verkkoviestintä 

Kanavat 

Liiton kotisivut  www.naiskuoroliitto.fi 

Naiskuoropäivien kotisivut www.naiskuoropaivat.fi 

Wikipedia  Suomen Naiskuoroliitto 

Facebook-sivu  Suomen Naiskuoroliitto 
Facebook-osoite www.fb.com/naiskuoroliitto 

Instagram  www.instagram.com/naiskuoroliitto 

Hashtagit  #suomennaiskuoroliitto 
   #naiskuoroliitto 
   #naiskuoropäivät 
   #naiskuoro 
   #rakkaudestalajiin 
   #laulammepuhtaasti 
   #lauluaelämäsoi 

Kotisivut ja muut yhteydet ja esittelyt verkossa 

Suomen Naiskuoroliiton kotisivut ovat osoitteessa www.naiskuoroliitto.fi. Sivustoa 
pidetään ajan tasalla siten, että Liiton viimeisin tieto on sieltä saatavilla. 

Wikipediassa on Liiton suomenkielinen esittely, otsikolla Suomen Naiskuoroliitto. 

Sulasolin sivuilla on linkit Suomen Naiskuoroliiton kotisivuille. 

Sosiaalinen media 

Naiskuoroliiton näkyvyys sosiaalisessa mediassa kasvaa tasaisesti vuosi vuodelta. 
Facebookissa ja Instagramissa kerrotaan jäsenkuorojen toiminnasta ja Liiton 
ajankohtaisista asioista. Facebook ja Instagram toimivat naiskuorolaisten ja 
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naiskuoromusiikista kiinnostuneiden viestintä- ja kohtaamiskanavina. Seuraajien määrä on 
kasvanut Facebookissa noin 200 ja Instagramissa 90 seuraajalla vuodessa. 

Facebook 

Liiton Facebook-sivun otsikko on Suomen Naiskuoroliitto ja osoite naiskuoroliitto.  
Sivulla julkaistaan mm. seuraavanlaista sisältöä: 

 ajankohtaista tiedotusta ja viestintää Liiton toiminnasta ja tapahtumista 

 muun kuoroelämän kohokohtien tiedottamista 

 kuvia, videoita ja tunnelmia kuorojen toiminnasta, konserteista ja tapahtumista 

 juhlavuosiaan viettävien jäsenkuorojen konserttien markkinointia 

Facebookissa Suomen Naiskuoroliitolla on yli 1 350 seuraajaa, ja määrä on kasvanut 
tasaisesti. 

Instagram 

Instagram-viestinnän tarkoituksena on erityisesti Liiton ajankohtaisten tapahtumien 
markkinointi. Myös jäsenkuorojen tunnelmia ja päivityksiä jaetaan aktiivisesti Instagram-
storyssa. Instagramissa seuraajia on noin 676 ja myös tämä määrä on kasvanut tasaisesti. 

6.3. Sulasol-lehti 

Sulasolin järjestölehden kautta jäsenistö ja Liitto tavoittavat toisensa neljä (4) kertaa 
vuodessa. Jäsenkuorot käyttävät lehteä yhä enenevässä määrin myös oman toimintansa 
esittelemiseen. 

 

7. Suomen Naiskuoroliiton huomionosoitukset 

 Suomen Naiskuoroliiton puheenjohtajat, taiteelliset johtajat, kunniapuheenjohtajat ja 
kunniajäsenet, Liite 8. 

7.1. Liiton myöntämät ansio- ja kunniamerkit 

7.1.1. Hopeinen ansiomerkki 

Hopeisia ansiomerkkejä luovutettiin yhteensä 5 kpl. 

Hopeisen ansiomerkin saaja Kuoro / paikkakunta 

Irja Halonen Mikkelin Laulusiskot 

Tanja Holopainen Vaput/Jyväskylä 

Minna Karjalainen Vaput/Jyväskylä 

Vuokko Mäki Järvenpään Naislaulajat Ainottaret 

Kaisa Pärnänen Vantaan Naislaulajat  
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7.1.2. Kultainen ansiomerkki 

Kultaisia ansiomerkkejä luovutettiin yhteensä 1 kpl. 

Kultaisen ansiomerkin saaja Kuoro / paikkakunta 

Ari Pärnänen Vantaan Naislaulajat / Vantaa 

 

7.1.3. Hopeinen kunniamerkki 

Hopeisia kunniamerkkejä luovutettiin yhteensä 0 kpl. 

Hopeisen kunniamerkin saaja Kuoro / paikkakunta 

― ― 

 

7.1.4. Kultainen kunniamerkki 

Kultaisia kunniamerkkejä luovutettiin yhteensä 1 kpl. 

Kultaisen kunniamerkin saaja Kuoro / paikkakunta 

Rita Varonen Jyväskylä 

 

7.1.5. Standaari 

Suomen Naiskuoroliiton standaareja luovutettiin yhteensä 0 kpl. 

Standaarin saaja Kuoro / paikkakunta 

― ― 

 

7.2. Laulajan ansiomerkit ja ruusukkeet 

7.2.1. Laulajan 10-vuotisansiomerkki 

Laulajan 10-vuotisansiomerkejä luovutettiin yhteensä 37 kpl. 

Kuoro Laulajan 10-vuotisansiomerkin saaja 

Joensuun Naiskuoro Merja Haapiainen 

Joensuun Naiskuoro Leena Holopainen 

Joensuun Naiskuoro Pirjo Johnsson-Fuchs 

Joensuun Naiskuoro Anu Kareinen 

Joensuun Naiskuoro Raili Keronen 

Joensuun Naiskuoro Tanja Miettinen 

Joensuun Naiskuoro Tuula Ranne 

Joensuun Naiskuoro Tarja Voutilainen 
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Kuoro Laulajan 10-vuotisansiomerkin saaja 

Järvenpään Naislaulajat Ainottaret Bettina Kermann 

Iisalmen Kalevalakuoro Anne Pohjoisaho 

Kerimäen Naislaulajat Veera Hukkanen 

KYN Henna Mattila 

KYN Henna Palonen 

Merikosken Laulu Sari Heinikoski 

Merikosken Laulu Eveliina Kestilä 

Merikosken Laulu Hanna Kinnula-Yliluoma 

Merikosken Laulu Piritta Leinonen 

Merikosken Laulu Liisa Lönnqvist-Luoma 

Merikosken Laulu Heidi Tenhovuori 

Merikosken Laulu Anneli Österman 

Mikkelin Marjukat Meri Galeva 

Mystica Rita Hatakka 

Mystica Tiina Leiponen 

Mystica Sirkku Tikkanen 

Naiskuoro Välke Anu Mattila 

Porvoon Naislaulajat Raila Heiskanen-Nyman 

Porvoon Naislaulajat Pirkko Lauri-Salminen 

Porvoon Naislaulajat Kirsi Waahtera 

Pytinki Lea Kyllönen 

Sulkavan Naislaulajat Mirjam Hämäläinen 

Sulkavan Naislaulajat Vuokko Juutilainen 

Sulkavan Naislaulajat Ritva Luomaluhta 

Sulkavan Naislaulajat Tanja Marin 

Sulkavan Naislaulajat Leena Salmenkivi 

Sulkavan Naislaulajat Heli Vasara 

Vaput Johanna Lajunen 

Vaput Marita Saarinen 

 

7.2.2. Laulajan 20-vuotisansiomerkki 

Laulajan 20-vuotisansiomerkkejä luovutettiin yhteensä 17 kpl. 

Kuoro Laulajan 20-vuotisansiomerkin saaja 

Harjavallan Naislaulajat Pirkko Aaltonen 

Harjavallan Naislaulajat Kati Arve 

Harjavallan Naislaulajat Heli Leppänen 

Iisalmen Kalevalakuoro Päivi Ålander-Kaurala 
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Kuoro Laulajan 20-vuotisansiomerkin saaja 

Järvenpään Naislaulajat Ainottaret Tiina Halonen 

Kerimäen Naislaulajat Riitta Herranen 

Kerimäen Naislaulajat Helena Kauppinen 

KYN Anni Kaukoranta 

KYN Hennika Pakka 

Merikosken Laulu Eeva Keränen 

Merikosken Laulu Sirpa Lähtevänoja 

Mikkelin Laulusiskot Helena Pyyhtinen 

Mystica Merja Lahdenperä 

Sulkavan Naislaulajat Pia Seppänen 

Sulkavan Naislaulajat Salme Siren 

Vantaan Naislaulajat Helena Frenckell-Kovalainen 

Vantaan Naislaulajat Jaana Hyytiä 

 

7.2.3. Laulajan 30-vuotisruusuke 

Laulajan 30-vuotisruusukkeita luovutettiin yhteensä 10 kpl. 

Kuoro Laulajan 30-vuotisruusukkeen saaja 

Forssan Naiskuoro Arja Hovila 

Jyväskylän naislaulajat Heli Vesamäki 

Järvenpään Naislaulajat Ainottaret Vuokko Mäki 

Kerimäen Naislaulajat Riitta Malinen-Korppi 

Merikosken Laulu Pirkko Malm 

Mikkelin Laulusiskot Eila Väisänen 

Mystica Susanna Huppunen 

Sulkavan Naislaulajat Tuija Musakka 

Sulkavan Naislaulajat Riitta Liukko 

Vantaan Naislaulajat Merja Takala 

 

7.2.4. Laulajan 40-vuotisruusuke 

Laulajan 40-vuotisruusukkeita luovutettiin yhteensä 5 kpl. 

Kuoro Laulajan 40-vuotisruusukkeen saaja 

Harjavallan Naislaulajat Maija Penttala 

Harjavallan Naislaulajat Pirkko-Leena Saari 

Mikkelin Laulusiskot Irja Halonen 

Vantaan Naislaulajat Mirja Ollila 

Vaput Helena Lähdeniemi 
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7.2.5. Laulajan 50-vuotisruusuke 

Laulajan 50-vuotisruusukkeita luovutettiin yhteensä 0 kpl. 

Kuoro Laulajan 50-vuotisruusukkeen saaja 

― ― 

 

7.2.6. Laulajan 60-vuotisruusuke 

Laulajan 60-vuotisruusukkeita luovutettiin yhteensä 0 kpl. 

Kuoro Laulajan 60-vuotisruusukkeen saaja 

― ― 

 

 

7.3. Kuoronjohtajan ansiomerkit 

7.3.1. Kuoronjohtajan 10-vuotisansiomerkki 

Kuoronjohtajan 10-vuotisansiomerkkejä luovutettiin yhteensä 1 kpl. 

Kuoro Kuoronjohtajan 10-vuotisansiomerkin saaja 

Joensuun Naiskuoro Helena Hulmi 

 

7.3.2. Kuoronjohtajan 20-vuotisansiomerkki 

Kuoronjohtajan 20-vuotisansiomerkkejä luovutettiin yhteensä 2 kpl. 

Kuoro Kuoronjohtajan 20-vuotisansiomerkin saaja 

Merikosken Laulu Marita Kaakinen 

Porvoon Naislaulajat Päivi Bonde-Jensen 

 

7.3.3. Kuoronjohtajan 30-vuotisansiomerkki 

Kuoronjohtajan 30-vuotisansiomerkkejä luovutettiin yhteensä 0 kpl. 

Kuoro Kuoronjohtajan 30-vuotisansiomerkin saaja 

― ― 
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7.3.4. Kuoronjohtajan 40-vuotisansiomerkki 

Kuoronjohtajan 40-vuotisansiomerkkejä luovutettiin yhteensä 0 kpl. 

Kuoro Kuoronjohtajan 40-vuotisansiomerkin saaja 

― ― 

 

7.4. Jäsenkuorojen juhlavuodet 

Kuoro Juhla 

Mikkelin Marjukat 30 vuotta 

Timotei 35 vuotta 

KYN 40 vuotta 

Joutsenon Naislaulajat 50 vuotta 

Kuusankosken Naislaulajat 65 vuotta 

Jyväskylän naislaulajat 70 vuotta 

Haminan Naislaulajat 75 vuotta 

Merikosken Laulu 75 vuotta 
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LIITE 1. SNKL TASE JA TULOSLASKELMA 2022 

 

Tase 
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Tuloslaskelma 
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LIITE 2. SNKL NAISKUOROPÄIVÄT 1956— 

Vuosi Paikkakunta Järjestäjä Kommentteja Aika 

1956 Lahti  NKL 10 vuotta 7.–8.4. 

1960 Turku  NLK 15 vuotta  

1965 Turku  NKL 20 vuotta 13.–14.11. 

1970 Tampere  NKL 25 vuotta 14.–15.11. 

1971 Pieksämäki   24.–25.4. 

1972 Hamina   18.–19.3. 

1973 Seinäjoki   7.–8.4. 

1974 Järvenpää Järvenpään Naislaulajat  27.–28.4. 

1975 Helsinki    

1976 Saarijärvi (Summassaari)  NKL 30 vuotta 13.–14.3. 

1977 Pori (Rantasipi Yyteri)   19.–20.3. 

1978 Joensuu   18.–19.3. 

1979 Turku (Rantasipi Ikituuri)   31.3.–1.4. 

1980 Oulu (Hotelli Vaakuna)   22.–23.3. 

1981 Hämeenlinna  NKL 35 vuotta 28.–29.3. 

1982 Tampere   3.–4.4. 

1983 Jyväskylä   26.–27.3. 

1984 Lappeenranta   3.–4.3. 

1985 Kokkola   16.–17.3. 

1986 Helsinki (Sibelius-Akatemia)  NKL 40 vuotta 15.–16.3. 

1987 Vaasa (Hotelli Vaasa)   21.–22.3. 

1988 Pori (Rantasipi Yyteri)   19.–20.3. 

1989 
Kuusankoski (Kuusankoski-
Talo) 

 
 11.–12.3. 

1990 Turku (Rantasipi Ikituuri)   17.–18.3. 

1991 Oulu (Hotelli Vaakuna)   23.–24.3. 

1992 Mikkeli (Mikaeli)   21.–22.3. 

1993 
Hämeenlinna (Rantasipi 
Aulanko) 

 
 20.–21.3. 

1994 Imatra (Valtionhotelli)   18.–20.3. 

1995 Joensuu (Hotelli Kimmel)   18.–19.3. 

1996 
Kokkola (Terveydenhuolto-
oppilaitos) 

 
NKL 50 vuotta 22.–24.3. 

1997 Porvoo (Hotelli Haikko)   15.–16.3. 

1998 Seinäjoki (Törnävä-Sali)   21.–22.3. 

1999 
Lappeenranta (Lappeenranta-
Sali) 

 
 20.–21.3. 

2000 Tampere (Yliopisto)   18.–19.3. 
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Vuosi Paikkakunta Järjestäjä Kommentteja Aika 

2001 Iisalmi (Kulttuurikeskus) Iisalmen Kalevalakuoro  24.–25.3. 

2002 Turku (Konservatorio)   16.–17.3. 

2003 Mikkeli (Mikaeli)   15.–16.3. 

2004 Oulu   27.–28.3. 

2005 Jyväskylä  SNKL 60 vuotta 5.–6.3. 

2006 Vantaa   18.–19.3. 

2007 Tampere   24.–25.3. 

2008 Järvenpää (Järvenpää-talo) 
Järvenpään Naislaulajat Ainottaret  

(Järvenpään Mieslaulajat) 
SNKL ja SML yhdessä 15.–16.3. 

2009 Joensuu   14.–15.3. 

2010 Iisalmi (Kulttuurikeskus) Iisalmen Kalevalakuoro  20.–21.3. 

2011 Turku   19.–20.3. 

2012 Rovaniemi   17.–18.3. 

2013 Imatra   16.–17.3. 

2014 Helsinki   15.–17.3. 

2015 Lahti  SNKL 70 vuotta 20.–22.3. 

2016 Laivaseminaari (Viking Line) SNKL  18.–20.3. 

2017 Rauma   17.–19.3. 

2018 Seinäjoki   16.–18.3. 

2019 Kiuruvesi Kiuruveden Naislaulajat  15.–17.3. 

2020 Tampere Nota Bene Nokia 
Peruttu (covid-19) 

SNKL 75 vuotta 
27.–29.3. 

2021 Tampere Nota Bene Nokia Peruttu (covid-19) 19. –21.3. 

2022 Iisalmi SNKL Peruttu (covid-19) 1.–3.4. 

    . 
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LIITE 3. SNKL MERKKISUORITUKSET 2022 

 

Kuoro Perus Taito Mestari Johtaja 
Suomen-

maa 
Yhteensä 

Hoijakka     4 4 

Iisalmen Kalevalakuoro     12 12 

Kiuruveden Naislaulajat   3   3 

Merikosken Laulu 3    8 11 

Naiskuoro Aiolis  1    1 

Vaput 2 2    4 

Yhteensä 5 3 3  24 35 
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LIITE 4. SNKL MERKKISUORITUSTILASTOT 1951— 

 Tasomerkkejä on suoritettu vuodesta 1947 alkaen. 

 Suomenmaa-merkkejä on suoritettu vuodesta 2021 alkaen. 

Sija Kuoro Perus Taito Mestari 
Suomen-

maa 
Yhteensä 

1. Turun Naislaulajat 117 58 21  196 

2. Iisalmen Kalevalakuoro 67 51 29 14 161 

 Vaput 80 45 21 15 161 

4. Kiuruveden Naislaulajat 72 45 28  145 

5. Jyväskylän naislaulajat 88 38 18  144 

6. Rauma Flikkatten Göör 75 37 10  122 

7. Naiskuoro RiiNa (ent. Riihimäen Naislaulajat) 60 39 18  117 

8. Merikosken laulu 57 30 13 8 108 

9. Harjavallan Naislaulajat 53 34 11  98 

10. Lappeenrannan Naislaulajat 57 32 7  96 

11. Järvenpään Naislaulajat Ainottaret 50 26 5  81 

12. Kokkolan Naislaulajat 50 19 9  78 

13. Joutsenon Naislaulajat 36 28 13  77 

14. Joensuun Naiskuoro 45 21 6  72 

15. Tampereen Naislaulajat 42 17 8  67 

16. Hämeenlinnan Laulu-Siukut 39 20 6  65 

17. Discantus 28 21 14  63 

18. Nota Bene Nokia 34 16 11  61 

19. Porvoon Naislaulajat 38 16 6  60 

20. Forssan Naiskuoro 40 8 10  58 

21. Savonlinnan Naiskuoro 28 19 10  57 

22. Vantaan Naislaulajat 37 14 3  54 

23. Kouvolan Naiskuoro 28 20 5  53 

24. Warkauden Naiskuoro 28 16 6  50 

 Porin Naislaulajat 33 12 5  50 

26. Mäntän Naislaulajat 21 18 9  48 

27. Haminan Naislaulajat 24 14 6  44 

 Pytinki-kuoro 24 15 5  44 

29. Kausalan Naislaulajat 22 13 5  40 

30. Kerimäen Naislaulajat 19 13 5  37 
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Sija Kuoro Perus Taito Mestari 
Suomen-

maa 
Yhteensä 

31. Pieksämäen Naislaulajat 18 12 6  36 

32. Keravan Naislaulajat Aiolis 27 6  2 35 

33. Lahden Naislaulajat 29 3 2  34 

 Naiskuoro Vikla 19 11 4  34 

 Parkanon Naiskuoro 19 12 3  34 

 Seinäjoen Naislaulajat 30 4   34 

 Sulkavan Naislaulajat 24 7 3  34 

38. Virtain Naiskuoro 16 11 5  32 

39. Loimaan Naislaulajat 26 1   27 

40. Mikkelin Laulusiskot 18 5 2  25 

41. Solina 14 4 1  19 

42. Laulu-Siskot, Tampere 15 2   17 

43. Kuusankosken Naislaulajat 10 5   15 

 Naiskuoro Lapin Ruska 12 3   15 

 Valtimon Naislaulajat 9 6   15 

46. Vihannin Laulusiskot 9 4   13 

47. Akanvirta (ent. Ablobatur) 2 3 6  11 

 Kurikan Naiskuoro 9 2   11 

 Sairaanhoitajalaulajat 8 3   11 

50. Naiskuoro Pihlaja 10    10 

51. Timotei 6   4 10 

52. Heinolan Naislaulajat 7 1   8 

53. Hoijakka   3 4 7 

 Lauluyhtye Fiori 5 1 1  7 

 Punkaharjun Naislaulajat 7    7 

56. Äänekosken Naiskuoro 5 1   6 

57. Mikkelin Marjukat 2 2 1  5 

 Sunniva-kuoro 3 1 1  5 

 Vaasan Naiskuoro 5    5 

60. Helianthus 4    4 

61. Louhi  3   3 

 Primavera  1 2  3 

 Ruokolahden Laulu-Eukot 1 2   3 

 Ultima Thule 2 1   3 

65. Tervakosken Naiskuoro 2    2 
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Sija Kuoro Perus Taito Mestari 
Suomen-

maa 
Yhteensä 

66. Espoo Voices 1    1 

 Fem@il Singers 1    1 

 Mystica 1    1 

 Vartin Yli 1    1 

 Yhteensä 1 769 872 363 47 3 051 

 

Vuoden Kellokas -palkinnot 

 Vuoden Kellokas -palkinto myönnetään eniten merkkejä suorittaneelle kuorolle. 

Vuosi Vuoden Kellokas -kuoro Merkkisuoritukset / kommentteja 

2010   

2011 Järvenpään Naislaulajat Ainottaret 8 

2012   

2013   

2014 Discantus 9 

2015 Pytinki 8 

2016 Iisalmen Kalevalakuoro ja Kiuruveden Naislaulajat molemmilla 9 

2017 Vaput 14 

2018 Vaput 14 

2019 Vaput 7 

2020 ei jaettu – ei suorituksia  

2021 Vaput 17 

2022 Iisalmen Kalevalakuoro 12 
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LIITE 5. SNKL JULKAISULUETTELO 

Irtonuotit 

Nro Irtonuotin otsikko Tekijätiedot / kommentteja 

1. Juorukellot Felix Krohn; Toini Hautala 

2. Hämylle Toivo Kärki; Einari Vuorela 

3. Matkamies Leevi Madetoja; J. L. Runeberg 

4. Kuin linnut tumman veen Arvo Räikkönen; Ilmari Pimiä 

5. On niityllä häät Juhani Pohjanmies; Einari Vuorela 

6. Paimenen pyhä P. J. Hannikainen; J. Mustakallio;  
sov. Väinö Hannikainen 

7. Oma tupa Leo Härkönen 

8. Minun laulella tulevi Aaro Antila; suomalainen muinaisruno 

9. Siellä on silta ja pihlajatie Aulis Raitala; Elina Vaara; sov. E. Kosonen 

10. Viirimme Eino Linnala; Anna Mäkelä 

11a–b 
11a 
11b 

Suvikuvia-sarja 
11a: 1. Sade, 2. Poroporvari 
11b: 3. Titaaja 

Taneli Kuusisto; Laura Latvala 

12. Katsopa tätä tytärtä Jaakko Linjama; Kanteletar 

13. Menaadien laulu Eino Linnala; Onni Okkonen 

14. Aittalaulu Leo Härkönen; Larin-Kyösti 

15. Kultani minulle kahvia keitti Suomalainen piirilaulu; sov. Sune Carlsson 

16a–c 
16a 
16b 
16c 

Sydänmaan suvi -sarja 
16a: 1. Ehtoo 
16b: 2. Tuokio 
16c: 3. Vaaralaulu 

Eino Linnala; Kalervo Hortamo 

17. Nimi 
- säestys lainataan 

Arvo Räikkönen; Lauri Viljanen 

18. Psalmi 146 (Ylistä minun sieluni Herraa) 
- säestys lainataan 

Taneli Kuusisto 

19. Onnen lintu Arvo Räikkönen; L. Onerva 

20.–22. Maakuntalauluja 
1. Hämäläisten laulu 
2. Vaasan marssi 
3. Savolaisen laulu 

Sov. Arvo Räikkönen 
1. Saksal. kansansävelmä; suom. J. H. Erkko 
2. Karl Collan; Z. Topelius 
3. Karl Collan; A. Oksanen 

23.–25. 3 kansankoraalia 
23: 1. Häävirsi (Herra, kaiken tuoja) 
24: 2. Kirkasta oi Kristus meillä 
25: 3. Tulkaa te, jotka työtä teette 

Suom. kansankoraaleita; sov. Arvo Räikkönen 
1. Sävelmä Lounais-Suomesta; Pentti Ignatius 
2. Kansansävelmä Oulun tienoilta; Gustaf Skinnari 
3. Suom. hengellinen kansansävelmä 
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Nro Irtonuotin otsikko Tekijätiedot / kommentteja 

26. 5 unkarilaista kansanlaulua 
1. Orpona vaellan, 2. Harhailu,  
3. Mull’ on sormus kultainen, 
4. Murhe, 5. Kannustanssi 

Béla Bartók; suom. Sole Kallioniemi-Garam 

27. Aut’ rukoukseen Tauno Marttinen 

28. Aamun huilut Jouko Törmälä; Ilmari Pimiä 

29. Erossa Leonhard Lechner; suom. Karin Räikkönen; 
sov. Arvo Räikkönen 

30. 3 kansanlaulua Valkealasta 
1. Suvinen tuuli se tuuditti viljaa 
2. Istun mä kammarin akkunalla 
3. Tuli, tuli lemmenkäki 

Suomalaisia kansanlauluja; sov. Jouko Törmälä 

31. Prinsessa ja trubaduuri Arvo Räikkönen; Einari Vuorela 

32. Öinen retki – 3-osainen sarja 
1. Öinen retki 
2. Solisi soitto 
3. Valoon 

Tauno Marttinen; Lea Pohjanpalo 

33. Häät niityllä Martti Soini; Einari Vuorela 

34. Heiliä ikävä (Kaipaus) Suomalainen kansanlaulu; sov. Eino Linnala 

35. Lintuselle Suomalainen kansanlaulu; sov. Sulo Salonen 

36. Lähde laulamaan Arvo Räikkönen; Ester Ahokainen 

37. Tyttöjen laulu Arvo Räikkönen; suom. Eino Leino 

38. Mehiläinen 
- säestys lainataan 

Tauno Marttinen; Kalevala 

39. 3 rekilaulua Pohjanmaalta 
1. Mitäs minä muuta 
2. Aurinko nousoo 
3. Älä sinä flikka 

Suom. rekilauluja; sov. Jouko Törmälä 

40. Kalvea impi (3-osainen sarja, op. 135) Tauno Marttinen; Aleksis Kivi 

41. Suvi-ilta Mauri Hongisto; Jaakko Haavio 

42. Kerranpa kesällä Juhani Pohjanmies; Aleksis Kivi 

43. Nuori varsa Felix Krohn; Sirkka Selja 

44. Sirkan häämatka Aaro Antila 

45. Päivien hehku ja illan 
1. Rakkauden sarastaessa, 
2. Sade, 3. Hyräily, 
4. Lasinen vuori, 5. Ajelehtiva 

Säv. Arvo Räikkönen 
1. san. Toivo Lyy 
2.-5. san. Aale Tynni 

46. Laulu Reijo Ahola; Aaro Hellaakoski 

47. On kaunis synnyinmaamme Toivo Kuula; Väinö Havas, uud. Niilo Rauhala; 
sov. Reijo Ahola 

48. Pyhäaamu / Pyhäaamun rauha P. J. Hannikainen 
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Nro Irtonuotin otsikko Tekijätiedot / kommentteja 

49. Larin-Kyösti -sarja 
1. Ma elän! 
2. Heilani on kuin helluntai 
3. Kirkonaidalla 
4. Suntion Sanna 

Pekka Kostiainen; Larin-Kyösti 
 
Heilani on kuin helluntai saatavana erillispainoksena 

50. Pyykkirannassa ja Mustista lampaista 
1. Pyykkirannassa 
2. Mustista lampaista 

Tuulikki Närhinsalo 
1. san. Kalle Väänänen 
2. san. Aale Tynni 

51. Laiskotellen Lasse Mårtenson; Sauvo Puhtila; sov. Jussi Tamminen 

52. Kaksi ikivihreää tangoa 
1. Satumaa 
2. Illan viimeinen tango 

Sov. Ilkka Kuusisto 
1. Säv. & san. Unto Mononen 
2. Säv. Toivo Kärki; san. Reino Helismaa 

53. Neljä laulua Kantelettaren runoihin 
1. Kaks’ on kaunista kesällä 
2. En mä huoli huitukoille 
3. Onpa tietty tietyssäni 
4. Jospa se joku tulisi 

Jarkko Yli-Annala; Kanteletar 

54. Tuuli henkäilee herkästi Tero Lanu; Einari Vuorela 

55. Itikan tanssi Juha Holma; Erkki Lehtinen 

56. Kehtolaulu Ilona Korhonen; trad., laulanut Elmi Tsokkinen 

57. Vastapaino Ilkka Kuusisto; Niilo Rauhala 

58. Mun taivaani tummansininen Niilo Huovinen; Matti Laasonen 

59. Mannermainen nainen Markku Viitasaari; Tiia Viitasaari 

60. Good night, sweetheart Säv. & san. Calvin Carter & James Hudson;  
sov. Håkan Åkerstedt 

61. Lullaby of Birdland George Shearing; George David Weiss;  
sov. Pekka Nikula 

62. We’ll Meet Again Säv. & san. Ross Parker & Hughie Charles; 
sov. Nicholas Hare 

63. Soon Ah Will Be Done Negrospirituaali; sov. Ákos G. Papp 

64. Heijaa Marita Pasanen 

65. Laulua elämä soi Mia Makaroff 

66. Marjatan laulu P. J. Hannikainen; Eino Leino 

67. Jag unnar dig ändå allt gott Visa från Dalarna; sov. Janne Luneli 

68. Sen ihanaisen virran reunall’ Suomalainen kansanlaulu; sov. Juha Hilander 

69. Suojelusenkeli Marita Kaakinen; Hilja Aaltonen 

70. Murhe Säv. & san. Sari Kaasinen; sov. Mari Kaasinen-Paaso ja 
Karoliina Kantelinen 

71. Neitsyt Maaria emonen Sari Kaasinen 

72. Talvi-iltana Jussi Chydenius; Einari Vuorela 

73. Tule joulu taas Reijo Karvonen 
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Nro Irtonuotin otsikko Tekijätiedot / kommentteja 

74. Vauhti päällä (kokoelma, 4 laulua) 
1. Pojat 
2. Satuprinsessa 
3. Seksi vie ja taksi tuo 
4. Titanic; My Heart Will Go On; 
     Sua kohti herrani 

Sov. Samuli Saarela 
1. Suomalainen kansansävelmä 
2. Matti Mikkola; Otto Grundström 
3. Risto Asikainen; Sipi Castrén 
4. Raul Reiman & Jori Sivonen; James Horner &  
     Will Jennings; Lowell Mason, suom. Niilo Rauhala 

75. Louhen lauantai Mia Makaroff 

76. Jalat tahtoo tanssimista Mia Makaroff; Kanteletar 

77. Kaksi puuta Juha Tapio; sov. Markku Viitasaari 

78. Jouluinen lumi Mia Makaroff; L. Onerva 

79. Jouluyönä Teuvo Hakasalo; Helena Eeva; sov. Hanna Saarela 

80. Elämän sain soimaan Aarno Raninen; Pertti Reponen;  
sov. Kari Jantunen, Timo Lehtovaara 

81. Sulle salaisuuden kertoa mä voisin George de Godzinsky; Eine Laine;  
sov. Pertti Puhakka 

82. Puhun puille Hanni Autere; Kanteletar ja Hanni Autere 

83. On hanget korkeat, nietokset Jean Sibelius; Vilppu Joukahainen;  
sov. Saima Hyökki 

84. Lepalind Rino Päts; kansanruno 

85. Hohde hankien Sanni Kahila; sov. Pekka Varonen 

86. Älä sano Mia Makaroff; Tommy Tabermann 

87. Kaikkea saa tehdä Mia Makaroff; Tommy Tabermann 

88. Vieläkö huvittaisi? Mia Makaroff; Tommy Tabermann 

89. En etsi valtaa, loistoa Jean Sibelius; Zacharias Topelius; suom. tuntematon; 
sov. Merzi Rajala 

90. Joulun ihme Marita Kaakinen 

103. Suru on mennyt sydämeeni Suom. kansanlaulu; san. trad., Kanteletar, Saima 
Hyökki; sov./säv. Saima Hyökki 

105. Mestaripiirros Knipi; Mariska; sov. Marita Kaakinen 

106. Me kuljemme kaikki kuin sumussa Jussi Chydenius; Eino Leino 

107. Tulkoon mitä vaan Lauri Tähkä; Tuure Kilpeläinen 

108.   

109.   

110.   

111.   

112. We Grow Accustomed to the Dark Niels Burgmann; Emily Dickinson 

113. Juurien täyttämä polku Finn Shields; Erja Tulasalo 

114. Kirjeitä Franzilta Teemu Tommola; san. Franz Kafka, suom. Teemu 
Tommola 

115. To Be Free Säv. & san. Mervi Kurki 

116.   
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Nro Irtonuotin otsikko Tekijätiedot / kommentteja 

117. Rakkaudesta – Viisi laulua Saima 
Harmajan runoihin 
1. Onnellinen aamu; 2. Haavoittumaton; 
3. Meri; 4. Tulta; 5. Sidottu 

Elina Majuri; Saima Harmaja 

118. Kaksi psalmia naiskuorolle 
1. Psalmi 57 
2. Psalmi 136 

Janne Salmenkangas 
1. san. Psalmi 57:10–12 
2. san. Psalmi 136:1–18, 21–26 

119. Julens visor 
1. Elisabets visa 
2. Marias visa 

Samuli Saarela 
1. san. Luuk. 1:42,45 
2. san. Luuk. 1:46–55 

120. Perjantai – Kaksi voimaannuttavaa laulua 
naisäänille 
1. En jaksa 
2. Itseni arjesta irrotan 

Seija Kiiveri (nyk. Kelavirta) 
 
1. san. Anna-Maija Järvi-Herlevi 
2. san. Maritta Niskanen 

121. Small Particles Säv. & san. Kirsti Rasehorn 

122. Andante religioso Niels Burgmann; Katri Vala 

123. Suomalainen jouluaatto 
I Joulupuu; II Joulusauna; III Joulupöytä 

Säv. & san. Samuli Saarela 

124. Wild Swans Elina Majuri; san. Edna St. Vincent Millay 

   

 

Kokoelmat 

Nro Kokoelman otsikko Sisältö / kommentteja 

91. Yhteislauluvihko 1 PAINOS LOPPU, EI SAATAVISSA 

92. Naiskuorolauluja PAINOS LOPPU, EI SAATAVISSA 

93. Toiset laulut 34 laulua, useita tekijöitä 

94. Hartaita lauluja naiskuorolle PAINOS LOPPU, EI SAATAVISSA 

95. Joulun odotuksessa 37 laulua, useita tekijöitä 

96. Sateenkaari 10 laulua, useita tekijöitä 

97. Lumen tuum 12 laulua, useita tekijöitä 

98. Kuoronainen 8 laulua, useita tekijöitä 

99. Ilta äänissä 12 laulua, useita tekijöitä 

100. Tunnen joulun 15 laulua, useita tekijöitä 

101. Suomenmaa 25 laulua, useita tekijöitä.  

PAINOS LOPPU – UUSI PAINOSSA 

102. Suojelusenkeli 1 8 laulua, useita tekijöitä 

104. Suojelusenkeli 2 8 laulua, useita tekijöitä 
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LIITE 6. SNKL JÄSENYHDISTYKSET 2022 

 Jäsenyhdistys Piiri 
Perustamis- ja 

liittymisvuosi 

Jäsen-

määrä 

1 Aino-kuoro VS 1995/2010 16 

2 Akanvirta (ent. Ablobatur) PK 2020/2020 20 

3 Chorus Resonus VS 1994/2000 22 

4 Discantus HE 1978/2000 44 

5 Femmineo KS 1996/2021 25 

6 Forssan Naiskuoro HÄ 1944/1946 18 

7 Haminan Naislaulajat KY 1947/1951 22 

8 Harjavallan Naislaulajat SA 1971/1980 38 

9 Iisalmen Kalevalakuoro PS 1943/1950 27 

10 Imatran Immet EK 2008/2009 28 

11 Joensuun Naiskuoro PK 1966/1966 43 

12 Joutsenon Naislaulajat EK 1972/1973 16 

13 Jyväskylän naislaulajat KS 1952/1952 33 

14 Järvenpään Naislaulajat Ainottaret UU 1963/1967 18 

15 Kaari-ensemble HE 2008/2016 20 

16 Kajattar-kuoro PI 2001/2012 19 

17 KYN HE 1981/1990 55 

18 Kausalan Naislaulajat KY 1948/1968 17 

19 Keravan Naislaulajat Aiolis UU 1998/1998 25 

20 Kerimäen Naislaulajat ES 1980/1983 15 

21 Kiuruveden Naislaulajat PS 1946/1953 16 

22 Klemetti-Opiston Naiskuoro HE 1984/1984 28 

23 Kokkolan Naislaulajat KP 1981/1982 34 

24 Kouvolan Naiskuoro KY 1946/1946 12 

25 Kuusankosken Naislaulajat KY 1957/1958 22 

26 Lappeenrannan Naislaulajat EK 1949/1950 37 

27 Laudi LA 2018/2020 13 

28 Laulu-Siskot PI 1943/1945 21 

29 Lauluyhtye Fiori KS 1993/1996 9 

30 Lauluyhtye Hoijakka OU 2006/2016 10 

31 Lauluyhtye Valo VS 2015/2021 10 

32 Loimaan Naislaulajat SA 1979/1979 17 

33 Luminos OU 2012/2013 16 

34 Melodonnat LA 1994/1996 8 

35 Merikosken Laulu OU 1947/1947 38 

36 Mikkelin Marjukat ES 1992/1994 12 
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 Jäsenyhdistys Piiri 
Perustamis- ja 

liittymisvuosi 

Jäsen-

määrä 

37 Mystica UU 1971/1985 24 

38 Mäntän Naislaulajat PI 1956/1956 6 

39 Naiskuoro fem@il singers HE 1949/1960 23 

40 Naiskuoro Kupliva UU 2014/2018 30 

41 Naiskuoro Lapin Ruska LA 1995/1997 13 

42 Naiskuoro Melodie UU 2018/2020 35 

43 Naiskuoro Pihlaja HE 2003/2003 32 

44 Naiskuoro Pioni ES 2004/2013 9 

45 Naiskuoro RiiNa (ent. Riihimäen Naislaulajat) HÄ 1949/1951 20 

46 Naiskuoro Solina UU 1984/1984 38 

47 Naiskuoro Sorja EP  2010/2014 21 

48 Naiskuoro Ultima Thule OU 2013/2014 39 

49 Naiskuoro Vikla KS 1981/1984 17 

50 Naiskuoro Välke OU 2008/2010 31 

51 Nota Bene Nokia PI 1954/1954 43 

52 Philomela HE 1984/1985 63 

53 Porin Naislaulajat SA 1945/1945 24 

54 Porvoon Naislaulajat UU 1949/1950 25 

55 Pytinki-kuoro OU 1993/1996 13 

56 Rauma Flikkatten Göör SA 1944/1945 22 

57 Res Mira UU 1996/1997 4 

58 Riiarinna PI 2008/2012 21 

 Savonlinnan Naiskuoro (lepäävä jäsen) ES 1945/1954  

59 Sunniva-kuoro SA 1984/1986 16 

60 Tervakosken Naiskuoro HÄ 1955/1955 13 

61 Timotei HÄ 1987/1987 33 

62 Turun Naislaulajat VS 1944/1945 19 

63 Vaasan Naiskuoro EP 1927/1957 18 

64 Vantaan Naislaulajat UU 1976/1978 45 

65 Vaput KS 1910/1945 30 

66 Vocaliisat LA 2015/2015 16 

67 Äänekosken Naiskuoro Äänettäret KS 1941/1945 14 

Jäseniä yhteensä 31.12.2022 1 581 
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Uudet jäsenyhdistykset 

 Jäsenyhdistys Piiri 
Perustamis- ja 

liittymisvuosi 

Jäsen-

määrä 

1 
Vuoksen Neiet (Nuorten kuoroliitto)  
(Kuuluu Imatran Immet -kuoron alaisuuteen) 

EK  19 

2     

3     

Tutustumisvuodella olevat jäsenyhdistykset 

 Jäsenyhdistys Piiri 
Perustamis- ja 

liittymisvuosi 

Jäsen-

määrä 

1     

2     

3     

Toimintansa lopettaneet tai Liitosta eronneet jäsenyhdistykset 

 Jäsenyhdistys Piiri 
Perustamis- ja 

liittymisvuosi 

Jäsen-

määrä 

1 Divina Musica    

2 Hämeenlinnan Laulusiukut    

3 Mikkelin Laulusiskot ES 1950/1950 16 

4 Shalla Lalla    

5 
Savonlinnan Naiskuorolle myönnettiin lepäävä 
jäsenyys 

ES 1945/1954  

6 Tampereen Naislaulajat    
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LIITE 7. SNKL VUODEN KUORO -VALINNAT 1981–  

 

Vuosi Vuoden kuoro Kotipaikka 
Perustamis- ja 

liittymisvuosi 
Piiri 

1981 Harjavallan Naislaulajat Harjavalta 1971/1980 SA 

1982 Turun Naislaulajat Turku 1944/1945 VS 

1983 Kokkolan Naislaulajat Kokkola 1981/1982 KP 

1984 Forssan Naiskuoro Forssa 1944/1946 HÄ 

1985 Naiskuoro Vaput Jyväskylä 1910/1945 KS 

1986 Jyväskylän naislaulajat Jyväskylä 1952/1952 KS 

1987 Hämeenlinnan Naiskuoro Laulu-Siukut Hämeenlinna 1971/1971/2021 HÄ 

1988 Merikosken Laulu Oulu 1947/1947 OU 

1989 Joutsenon Naislaulajat Joutseno 1972/1973 EK 

1990 Philomela Helsinki 1984/1985 HE 

1991 Savonlinnan Naiskuoro Savonlinna 1945/1954 ES 

1992 Iisalmen Kalevalakuoro Iisalmi 1943/1950 PS 

1993 Klemetti-Opiston Naiskuoro Helsinki 1984/1984 HE 

1994 Forssan Naiskuoro Forssa 1944/1946 HÄ 

1995 Joensuun Naiskuoro Joensuu 1966/1966 PK 

1996 Kiuruveden Naislaulajat Kiuruvesi 1946/1953 PS 

1997 Turun Naislaulajat Turku 1944/1945 VS 

1998 Timotei Loppi 1987/1987 HÄ 

1999 Philomela Helsinki 1984/1985 HE 

2000 Naiskuoro Vaput Jyväskylä 1910/1945 KS 

2001 Vantaan Naislaulajat Vantaa 1976/1978 UU 

2002 Jyväskylän naislaulajat Jyväskylä 1952/1952 KS 

2003 Lahden Naislaulajat (nyk. Filianna) Lahti 1923/  

2004 Rauma Flikkatten Göör Rauma 1944/1945 SA 

2005 Merikosken Laulu Oulu 1947/1947 OU 

2006 — (Valintaa ei tehty) — — — 

2007 KYN Helsinki 1981/1990 HE 

2008 Iisalmen Kalevalakuoro Iisalmi 1943/1950 PS 

2009 Philomela Helsinki 1984/1985 HE 

2010 Naiskuoro Vaput Jyväskylä 1910/1945 KS 

2011 Kokkolan Naislaulajat Kokkola 1981/1982 KP 

2012 Merikosken Laulu Oulu 1947/1947 OU 

2013 Timotei Loppi 1987/1987 HÄ 

2014 Philomela Helsinki 1984/1985 HE 

2015 Naiskuoro Välke Oulainen 2008/2010 OU 
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Vuosi Vuoden kuoro Kotipaikka 
Perustamis- ja 

liittymisvuosi 
Piiri 

2016 KYN Helsinki 1981/1990 HE 

2017 Kaari-ensemble Helsinki 2008/2016 HE 

2018 Timotei Loppi 1987/1987 HÄ 

2019 — (Valintaa ei tehty) — — — 

2020 — (Valintaa ei tehty) — — — 

2021 — (Valintaa ei tehty) — — — 

2022 Naiskuoro Pihlaja Helsinki 2003/2003 HE 
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LIITE 8. SNKL TOIMIHENKILÖT JA KUNNIAJÄSENET 

Puheenjohtajat 

 Puheenjohtaja Ajanjakso 

1. Anna Mäkelä 1945–1956 

2. Elvi Kunnas 1956–1966 

3. Karin Räikkönen 1966–1976 

4. Kaija Ventola 1976–1987 

5. Marjatta Salmi 1987–1990 

6. Marja Estlander 1990–1993 

7. Terttu Jauhiainen 1993–2006 

8. Marita Pasanen 2006–2010 

9. Helena Toivanen 2010–2020 

10. Anne Härkönen 2020– 

 

Taiteelliset johtajat 

 Taiteellinen johtaja Ajanjakso 

1. Hilkka Siipola 1972–1993 

2. Mari Koistinen 1999–2003 

3. Leila Heikkonen 2003–2005 

4. Saara Elomaa 2005–2007 

5. Rita Varonen 2007–2015 

6. Anneli Julén 2015– 

 

Kunniapuheenjohtajat 

 Kunniapuheenjohtaja Myönnetty 

1. Anna Mäkelä 1956 

2. Elvi Kunnas 1966 

3. Kaija Ventola 1987 

4. Terttu Jauhiainen 2006 

 

Kunniajäsenet 

 Kunniajäsen Myönnetty 

1. Alli Hannikainen 1946 

2. Eino Linnala 1956 

3. Juhani Pohjanmies 1956 
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 Kunniajäsen Myönnetty 

4. Arvo Räikkönen 1963 

5. Maija Lunnasvaara 1966 

6. Lempi Ahlström 1969 

7. Lyyli Raunio 1969 

8. Aino Mitro 1969 

9. Taru Linnala 1977 

10. Rakel Suominen 1977 

11. Irja Eerikäinen 1978 

12. Tauno Marttinen 1981 

13. Suoma Korma 1982 

14. Kirsti Saariaho 1986 

15. Hilkka Siipola 1994 

16. Anna-Liisa Valkonen 1996 

17. Maijaleena Rouhiainen 1999 

18. Raakel Solvin 2005 

19. Leila Heikkonen 2013 

20. Marjukka Riihimäki 2015 

21. Paula Härkälä 2018 

22. Maija-Liisa Konttinen 2021 

23. Eija Kettunen 2021 

24. Rita Varonen 2022 

25.   

26.   
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Suomen Naiskuoroliitto ry kiittää lämpimästi kaikkia jäseniään 
sekä kaikkia tahoja, järjestöjä ja yksityisiä henkilöitä, 

jotka ovat tukeneet toimintaamme kuluneen vuoden aikana. 

 

SUOMEN NAISKUOROLIITTO RY 

Hallitus 

 


